
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 24932-2012 z dnia 2012-01-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) mechaniczne profilowanie dróg gminnych w roku 2012 na terenie Gminy

Naruszewo w ilości ok. 400 h w miejscach wskazanych przez Zamawiającego, 2) sukcesywna dostawa kruszywa

wraz z transportem (ok. 5 000...

Termin składania ofert: 2012-02-07

Naruszewo: Profilowanie i dostawa kruszywa na drogi  gminne w 2012

roku

Numer ogłoszenia: 61392 - 2012; data zamieszczenia:  29.02.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 24932 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 663 10

51, faks 23 663 10 51 wew. 34.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Profilowanie i dostawa kruszywa na drogi gminne w

2012 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) mechaniczne profilowanie dróg

gminnych w roku 2012 na terenie Gminy Naruszewo w ilości ok. 400 h w miejscach wskazanych przez

Zamawiającego, 2) sukcesywna dostawa kruszywa wraz z transportem (ok. 5 000 km) na drogi znajdujące się na

terenie Gminy Naruszewo według poniższego zestawienia: a) żwir o frakcji 0÷31,5 mm, w ilości 8 000 ton, b)

mieszanka kruszyw o uziarnieniu 0 - 32 mm (frakcja 4 - 16 mm, co najmniej 40 %, frakcja 16 - 32 mm - 35%,

frakcja 0 - 4 mm poniżej 25%, frakcja < 0,075 mm do 2%), w ilości 1 000 ton, kruszywo powinno spełniać

wymagania normy PN-EN 13043:2004, c) tłuczeń kamienny o frakcji 31,5 - 63 mm, w ilości 400 ton, spełniający

normę PN-EN 13043:2004. 2. Zamawiający wymaga aby rozładunek kruszywa odbywał się w sposób

kontrolowany, polegający na rozłożeniu na szerokości drogi warstwy około 10 - 20 cm. Dopuszczalna warstwa

kruszywa nie powinna przekraczać 25 cm. Surowiec dostarczany do Zamawiającego powinien spełniać wymogi

techniczne i jakościowe. 3. Wykonawca zobowiązany będzie do: a) sukcesywnego dostarczania kruszywa oraz

świadczenia usługi profilowania w miejscach wskazanych przez Zamawiającego, b) rozładunku kruszywa w

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61...

1 z 2 2012-02-29 13:40



miejscach wskazanych przez Zamawiającego, c) zapewnienia kontroli nad rozładunkiem kruszywa, d)

przestrzegania warunków BHP, e) ponoszenia odpowiedzialności z tytułu gwarancji za dostarczoną jakość towaru,

f) zabezpieczenia terenu rozładunku towaru zgodnie z przepisami BHP ze szczególnym uwzględnieniem

zabezpieczenia przed dostępem osób trzecich, g) sporządzenia dowodu ilości dostarczonego kruszywa oraz

dowodu ilości godzin świadczonej usługi profilowania dróg potwierdzonych przez osobę upoważnioną wyznaczoną

przez Zamawiającego, h) pokrycia wszelkich ewentualnych szkód powstałych w trakcie realizacji przedmiotu

umowy. 4. Zamawiający ustanowi do koordynacji usługi profilowania dróg oraz dostaw kruszywa swojego

przedstawiciela, którego zadaniem będzie każdorazowe wskazanie miejsca profilowania, wyładowania kruszywa,

potwierdzenie ilości, jakości, prowadzenie rejestracji dostarczonego materiału oraz potwierdzenie ilości godzin

świadczonej usługi profilowania dróg. 5. Podana długość km niezbędnych do dostarczenia kruszywa jest

wielkością przewidywaną, wyliczoną na potrzeby oszacowania wartości oferty i może ulec zmianie w trakcie

realizacji zamówienia w zależności od rzeczywistych potrzeb. Wykonawca zobowiązany jest przyjąć do obliczenia

ceny oferty ilość km podaną przez Zamawiającego, a ewentualne rozbieżności w długości km należy wkalkulować

w ceny jednostkowe oferowanych kruszyw..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 14.21.00.00-6, 45.23.31.41-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TRANSKOP Waldemar Jędraszczak, ul. Składowa 15, 09-100 Płońsk, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 316000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  284100,00

Oferta z najni ższą ceną: 284100,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 305040,00

Waluta:  PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=61...

2 z 2 2012-02-29 13:40


